Priloha

k zmluve o poskytnuti
finan¢ného prispevku

Reg. ¢islo: 4464/2016-M_ORF

Konkretizacia financného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel’ finanéného prispevku: Sluzby pre seniorov, n.o., Sala

Identifikacia neverejného poskytovatel’a socidlnej sluzby

Obchodné meno/ nazov
Adresa
ICO

1.1 Naéazov zariadenia

Adresa poskytovania socidlnej sluzby

Druh socialnej sluzby
Suma prispevku na 1 miesto v zariadeni v eurach
na mesiac

Pocet miest v zariadeni
Poskytnuty finan¢ny prispevok na 12 mesiacov
v eurach

SPOLU

Sluzby pre seniorov, n.o.
P. Pazméia 49/3, 927 01 Sala
45732566

Senior Care Kaskady
Kaskady, Kajal 623, 924 01 Galanta
zariadenie pre seniorov

320
80

307 200

307 200



